[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2022                                                                                                  №162
г. Бийск

Об утверждении актуализированных схем водоснабжения

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 6 Федерального закона от 07.12.2011 г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить актуализированные схемы водоснабжения Малоугреневского, Первомайского сельсоветов Бийского района Алтайского края.
2.Администрациям Малоугреневского, Первомайского сельсоветов Бийского района Алтайского края опубликовать актуализированные схемы водоснабжения на официальных сайтах в сети Интернет в течение 5 дней с даты принятия данного постановления.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бийского района в сети Интернет.
4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления по              ЖКХ  Медведева Д.В.

Глава  района                                                                                         Д.С. Артемов

УТВЕРЖДЕНА: Постановлением
Администрации Бийского района
Алтайского края

от__________ №____________

СХЕМА ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
НА ПЕРИОД ДО 2037 Г.
(Актуализация 2021г.)

2022г.

УТВЕРЖДЕНА: Постановлением
Администрации Бийского района
Алтайского края

от__________ №____________

СХЕМА ВОДОСНАБЖЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАЛОУГРЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
НА ПЕРИОД ДО 2037 Г.
(Актуализация 2021г.)

2022г.